
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 783/2021 - REITORIA/UNESPAR 
 

(ALTERADA PELA PORTARIA Nº 829/2021 – REITORIA/UNESPAR E 

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 413/2022- REITORIA/UNESPAR) 

 

Designa Servidores para constituírem comissões 
locais de procedimentos patrimoniais do Campus 
de Paranavaí da UNESPAR. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº 

18.123.127-0; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar Servidores para constituírem comissões locais de procedimentos 

patrimoniais do Campus de Paranavaí, conforme segue: 

 

I – Comissão de Inservíveis: 

Nome do Servidor (a) RG nº 

José Geraldo da Silva 13.065.814-8/PR 

Jeferson dos Santos Oliveira 13.908.395-4/PR 

Marcia Regina Geraldo 6.524.814-0/PR 

 

II – Comissão de Inventário: 

Nome do Servidor (a) RG nº 

Valcir Jesuz Moreira 5.450.701-1/PR 

Marianne Ribeiro da Silva França 14.255.255-8/PR 

Paulo Jorge Medeiros 

(Incluído pela Portaria Nº 829/2021 – 

REITORIA/UNESPAR) 

10.336.479-5/PR 

Zilá Alves 

(Excluída pela Portaria Nº 829/2021 – 

REITORIA/UNESPAR) 

6.400.259-7/PR 

 

III - Comissão de Avaliação: 

Nome do Servidor (a) RG nº 

José Geraldo da Silva 13.065.814-8/PR 

Ana Beatriz Suzini 10.220.790-4/PR 



                                                                                                 
 

Marcelino Fernando Rodrigues Santos 12.972.015-8/PR 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga parcialmente a Portaria Nº 

725/2019 – REITORIA/UNESPAR, a Resolução Nº 014/2019 – 

REITORIA/UNESPAR e demais disposições em contrário bem como não produz 

efeitos financeiros. 

 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 23 de setembro de 2021. 

 

 

 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


